cum sensu cū madi-

anitis sc̄ortantē mere-

tricibus: i. cū diaboli-

cis cogitationib⁹ vo-

lutantem: ne parcas:

ne offusiles: statim

peccate: peccati p̄ime:

ip̄sam quoq; vuln̄

id est: secreta nature

discutiēs et penetrās

ip̄sum fom̄e peccā-

ti reseca: ne ultra cō-

cipiat et generet: et maledicta peccator̄ lobes israelitica castra p̄taminet. sic enim sedabis iram dei. **P**reuenisti enim diem iudicij que dies ir̄grediatur et iudicis. **E**t exterminato fom̄e peccati qui hic vuln̄ mulieris appellatur: ad iudicium venies securus. **D**eterminus ergo ut inneniam semp patim̄ istum gladium sp̄us: p̄ quē exterminentur ipsa semina et cōcepta culpa et p̄piciens vobis fiat deus p̄ uerum phineem dñm nostrū bisum xp̄m.

Arrepto pugione. Significat p̄ cruci xp̄i nō solum ydolatriam:

sed et omnē carnis affectū vel cōcupiscentiā p̄imi: et sic tēū placari.

Occisi sunt xliii. milia. Quia lumē veritatis et iusticie relinque-

tes cecitare ydolatrie et fornicatōis amauerūt: solis eterni lumine priuati:

mortis tenebras incurrit. **V**isibilis enī sol vigintiquattuor horis orbem

illustrat: et suo ambitu noctis tenebras fugat: sic et xp̄s ad fugandas pecca-

ti tenebras p̄ apostolos et xp̄has mundū illustrat.

Dactū sacerdotii sempiternū. Quisq; zelo dei compunctus

carnis stimulos cōtemnit cōpūnit: vel subiectos ne lasciuūt corrigit: sem-

piternū sacerdotii acq̄rit: p̄tinens ad eundē de quo dī. **T**u es sacerdos ī

eter. hī or. mel. cū quo eternū regnū possidebūt. **I**nterptat aut̄ phinees

ore parvens: vel ore requevit: vel oris angūliū. **E**leazar tens me^r adiutor

vel dei adiutoriū. **A**aron mons fortitudinis v̄l mons fortis. **Q**ue nomia

cōgrue p̄dictū sensum exprimūt. **Q**ui enī ore p̄it ne praua loquat̄: et my-

steria celestia exponit: auditoīb⁹ p̄ dei adiutoriū p̄iū laborē explens: ad

montē fortitudinis i. xp̄m feliciter ascendit.

Erat autem nomen zc. Israelite q̄ fornicatus ē cū madianitide

C. XXVI.
Poligō noti
on. **O**n. **Q**uia illi
q̄ primo a forūtē
p̄ peccato cōcūdēt:
scđm nūnc p̄cipi;
et locū succēdēt:
vocat ad numerū.
Et op̄ de illis dūtū
non fuerit de his s̄.
vīcī. **H**is dūtribuit
tertia in forū et nō
sonum zc. **S**i de
p̄dictū dūtū fūllit,
fūllit fūllit: quia ce
dūtū in p̄derō p̄
p̄cipiūt: his amē
cōmītūt: qui p̄mitūt
tūrīgōtūt.
Inumerū om̄
nom. x. **T**ertia po
p̄lis anūtūt: et
lēnit; et in tōtūt
p̄mis cōmītūt

Numeri.

significat eos qui ab ecclesia per errore vel prauam operatōnem sepati; blasphemiam dei inter infideles ex citant. Quibus dicit p̄ vos blasphematur nōmē dei in gentib; quos noīa ista ostendit. Nā et zābri iter pretatur psalmus v̄l canticū Salu; temptationē respiciēs. Si meon audiuit tristiam; vel nōmen habitaclū. Cobzi; calix imensus; vel immola mibi. Sur: mūrū ul angustia. Padian contradictionē vel misio. Zamzū ergo fornicatorē corpore vel spirituē significat; qui nō cātū landis sed psalmū irrisiōnis iter inimicos xp̄i exītat. Vñ. In me psal lebat qui bi. vi. Hic ergo ad temptationē respiciens; et temptati consentiens; sub nomine habitaculi id ē sub noīe ecclasiastica te casu suo īgenit tristia fidelib; q̄r calicis imēsi amoze repletur. i. gule technies se metip̄m dialolo īmolavit; cū mēbra sua libidini tradidit. Hic contradictionis responsū ab adōsarijs dei prauo ope efficiens; mūris eterni carceris et angustie semetip̄m immersit. rbi cruciabit die ac nocte vsc̄ ad nouissimum quadrantem.

C. XXVI.
Postq̄ nori orū. Ori. Quia illi q̄ primo asti fuerat p̄ peccato ceciderūt; secūdus nūc plūs i eoꝝ locū succedens vocat ad numerum. Et qd̄ de illis dictū non fuerat; de his s̄ dicit. His distribuet terra in sorte ex nō nominum z̄. Si de priorib; dictū fuisset falsuꝝ fuisset; quia cederunt in deserto p̄ peccato suo his autē cuncta que p̄mittuntur impletaruntur.

Numerate omnem z̄. Iterum populus numerantur et levite; vt interfictis primis carnalib; no

et peccitate eos. quia et ipi hostiliter egerunt contra vos et deceperunt flos illius. vel cobzi insidijs p̄ ydoluꝝ phogor et cobzi filiam ducis madian sororē suā; que peccata est in die plague pro sacilegio phogor.

D. Ostquā nori

orum sanguis effusus est; dixit domin⁹ ad moysen et ad eleazarum filium aaron sacerdotem: Numerate omnem summaz filiorum israel a viginti annis et supra p̄ domos et cognationes suas cunctos qui possunt ad bella procedere. Locuti sunt itaq; moy ses et eleazar sacerdos i campestribus moab sup iordanem contra iericho ad eos qui erant a viginti annis et supra. sicut dñs imparat: quoꝝ iste ē numerus. Ruben pri mogenitus israel. Nūius filius enoch: a quo familia enochitarū. Et phallu: a quo familia phalluitarum. Et esrom: a quo familia esromitarū. Et charmi: a quo familia charmitarū. Hę sunt familię de stirpe ruben. quarū numerus inuentus est quadraginta tria milia et septingenti triginta. Filius phallu helyab huius filij manuel et dathan et abyron. Isti sunt dathan et abyron principes populi qui surrexerunt contra moysen et aaron in seditione chore quando aduersum dñm rebellauerunt. et aperiens terra os suū devorauit chore morientibus plurimis qn̄ cōbusit ignis ducentos quinqua

C. XXVI.

ginta viros. Et factū est grande miraculum ut chore pereente filij eius non perirent. Filij symeon p̄ cognatiōes suas. Namuel: ab hoc familia namuelitarū. Jamin: ab hoc familia iaminitarū. Iachin: ab hoc familia iachinitarū. Zare: ab hoc familia zareitarū. Saul: ab hoc familia saulitarū. Hę sunt familię de stirpe symeon. quarū omnis numerus fuit vigintiduo milia ducenti. Filij gad p̄ cognatiōes suas. Sepbon: ab hoc familia sephonitarū. Aggi: ab hoc familię aggitarū. Sumi: ab hoc familia sumitarū. Ozni: ab hoc familia oznitarū. Her: ab hoc familia heritarum. Arod: ab hoc familia aroditarū. Ariel: ab hoc familia arielitarū. Iste sunt familię gad quarū omnis numerus fuit quadraginta milia q̄ngenti. Filij iuda ber et onan: qui ambo mortui sunt in terra chanaan. Fueruntq; filij iuda p̄ cognatiōes suas. Hela: a quo familia selaitarū. Phares: a quo familia pharesitarum. Zare: a quo familia zareitaz. Porro filij phares esrom: a quo familia esromitarum. Et amul: a quo familia amulitarū. Iste sunt familię iuda quarū omnis numerus fuit septua ginta sex milia q̄ngenti. Filij ysachar p̄ cognatiōes suas. Thola: a quo familia tholitarū. Phau: a quo familia phauitarū. Jasub: a quo familia iasubitarū. Semra: a quo familia semramitarū. Hę sunt cognatiōes ysachar quarum

uus populus dei censatur; qui per iorda nis baptismum transseat; et celestis hereditatis reprobationem accipiat.

Istis diuide
tur terra. **Ori.** Re
probatur prior plus
qui est in circuncisione
et introducit scds de
prepucio. qd paternā
hereditatē consequit
nō a moysi sed a ihu
Moyses enim si dat
aliquibus hereditatē
nō itra iordanē quē
nec transit omnino:
extra dat terram; nō
fluentem lac et mel; s̄z
pecorib⁹ aptam. mu-
ta animalia et irratio-
nabilia melius qd ho-
mies nutrientē. **Ihs**
meus scđo poplo ter-
ram dat lacte et mel;
le manantē: imo quē
est fauns mellis p̄g
omni terra. **E**t moy-
ses quidē hereditatē
non dat in clero. nec
pōt p̄ plebes domos
familias nomia et me-
rita singulor⁹ divina
sorte pensare. **Hoc** fa-
cit solus hieslus: cui
omne iudiciuz tedit
pater. **I**pse scit etiā
quomodo vnumquē
qz digna mansione
disp̄ser. **Sunt** aliq
tamē in istis qui sup
eminēt: et omnino nō
ducunt ad sortē. om-
nes qui intente pma-
nent in misterio dei.
puigiles i seruitio ei⁹
excubias gerunt: sor-
tem inter ceteros nō
querūt vel accipiūt.
sed nec i terra est fors
eorum. ipse dominus
ē fors eis et hereditas
Hi sunt qd nullis cor-
porē nature obstaci-
lis habebati: omnium
invisibiliū gloriā sup-
gressi i sola dei sapia
et xpo. ei viuēdi vñ
exercitiūqz posuerunt
qui nibil corporeum
requirunt: **Sed** solā
agnitōem secretoru⁹
dei. et vbi est cor eorū
ibi ē et thesaurus. sp
in domino et i verbo
eius et i pientia de-
letabu⁹. **Hic** eis ci-
bus hoc poculū. iste
diniti⁹. **E**rit regnū.
Qui autē inferiores
sunt: hereditatē terre
acciipiunt. sicut subli-
mioris alicui⁹ et potē-
tioris. **T**erra enī vi-
uentū pmittitur: quē
viuentū dicit: qz ne
cit mortē. **E**t isti qui
numerus fuit sexagintaquatuor
milia tricenti. **F**iliij zahulon p co-
gnationes suas. **S**ared: a quo fa-
milia sareitarum. **N**elon: a quo
familia belonitaru⁹. **J**alel: a quo
familia ialelitarum. **D**e sunt co-
gnationes zahulon. quarū nume-
rus fuit sexaginta milia quingēti
Filiij ioseph p cognationes suas ma-
nasses et ephraim. **M**emanasse or-
tus est machir: a quo familia ma-
chiritaru⁹. **M**achir genuit galaad
a quo familia galaaditarum. **G**a-
laad huit filios. **D**yezer: a quo
familia hyezeritarum. **E**t elech: a
quo familia elechitaru⁹. **E**t asribel
a quo familia asrielitaz. **E**t sechē
a quo familia sechemitaru⁹. **E**t se-
mida: a quo familia semidaitaru⁹
Et epher: a quo familia epherita-
rum. **F**uit autē epher pater salpha
at qui filios non habebat: sed tñ
filias qzrum ista sūt nomina ma-
la. et noha. et egla. et melcha et ther-
sa. **D**e sunt familię manasse. et nu-
mer⁹ earū qnqgitaduo milia sep-
tingenti. **F**iliij autē ephraim per co-
gnationes suas: fuerunt hi. **S**utha-
la: a quo familia suthalaitarum.
Bether: a quo familia betherita-
rum. **T**heben: a quo familia the-
henitaru⁹. **D**orro filius suthala
s al berat vel beran.
fuit heram: a quo familia herami-
tarum. **D**e sunt cognationes filio-
rum ephraim. quarum numerus
fuit trigintaduo milia quingenti.
Isti sunt filij ioseph per familias
suis. **F**iliij beniamin in cognatio-
nib⁹ suis. **B**ale: a quo familia ba-